
UCHWAŁA Nr XXXV/331/09
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 27 MAJA  2009 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z późniejszymi  zmianami)  oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia  
30 czerwca  2005 roku o finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta  Wodzisławia  Śląskiego na 2009 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z  zakresu administracji  rządowej  oraz własnych  zadań bieżących  gminy, 
która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Określa się limit wydatków w latach 2009 - 2011 związanych z wieloletnim programem 
inwestycyjnym oraz innymi wydatkami wynikającymi z art. 166 ustawy o finansach 
publicznych, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 4

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                               728 081 zł  

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                   5     731 zł  

I. dochody własne o kwotę         5     000 zł  
dochody bieżące
w tym:
5. pozostałe dochody o kwotę         5 000 zł
z czego:
3/ prowizje firm ubezpieczeniowych, darowizny
    dla gimnazjum o kwotę         5 000 zł

III. dotacje z funduszy celowych i innych
      źródeł o kwotę            731 zł
dochody bieżące
z czego:
- Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie
  Silesia Program Operacyjny Współpracy
  Transgranicznej Republika Czeska -
  Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 o kwotę            731 zł

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                                 56     350 zł  

III. dotacje celowe z funduszy celowych
      i innych źródeł o kwotę       56 350 zł
dochody bieżące
w tym:
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej o kwotę       56 350 zł
z czego:
- profilaktyka zdrowotna dzieci realizowana 
  w trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym
  2008/2009 o kwotę       56 350 zł 

zgodnie z umową dotacji Nr 116/2009/84/MN/zs/D 
z dnia 01 kwietnia 2009 roku zawartą pomiędzy 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach, a Gminą 
Wodzisław Śląski  



3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę                               666     000 zł  

II. dotacje celowe o kwotę     333     000 zł  
dochody majątkowe
z czego:
1. na dofinansowanie zadań własnych o kwotę     333 000 zł

środki Ministerstwa Sportu i Turystyki
w tym:
- budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”
  przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
  ul. Mieszka 10 o kwotę     333 000 zł

w oparciu o pismo Ministra Sportu i Turystyki 
Nr DIS/60171/MZ/09 z dnia 17 kwietnia 2009 roku
 

III. dotacje celowe z funduszy celowych
      i innych źródeł o kwotę     333     000 zł  
dochody majątkowe
z czego:
1/ Województwo Śląskie o kwotę     333 000 zł

- pomoc finansowa między jednostkami samorządu
  terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
  inwestycyjnych na realizację zadania:
  budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”
  przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
  ul. Mieszka 10 o kwotę     333 000 zł

w oparciu o uchwałę Nr III/34/29/2009
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia
18 lutego 2009 roku

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok
                                        

o kwotę                   13     592     993 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                           4     793     140 zł  
III. dotacje celowe z funduszy celowych
      i innych źródeł o kwotę  4 793 140 zł

dochody majątkowe

środki Unii Europejskiej o kwotę              4 793 140 zł
- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu



  zachodniego - Wodzisław Śl. I etap o kwotę  3 392 949 zł

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu
   zachodniego Wodzisław Śl. etap II o kwotę              1 400 191 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                               970 000 zł  

I. dochody własne o kwotę     970 000 zł
dochody majątkowe
w tym:
4. dochody z majątku gminy o kwotę     970 000 zł
z czego:
1/ sprzedaż terenów, działek, budynków, garaży o kwotę     970 000 zł

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                           7     829     853 zł  

III. dotacje celowe z funduszy celowych
      i innych źródeł o kwotę                            7     829     853 zł   

dochody majątkowe

środki Unii Europejskiej o kwotę              6 829 853 zł

z czego:

- przebudowa basenu przy Szkole Podstawowej
  Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim wraz 
  z termomodernizacją budynku o kwotę 3 034 302 zł

- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno
  Przedszkolnego Nr 3 wraz z zagospodarowaniem
  terenu szkolnego w Wodzisławiu Śląskim
  dzielnicy Radlin II o kwotę             1 893 805 zł

- budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej 
  w Gimnazjum Nr 2 ul. 26 Marca o kwotę 1 901 746 zł 

dochody majątkowe

Ministerstwo Sportu „ORLIK” o kwotę  1 000 000 zł

- budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”
  przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim ul. 
  Mieszka 10 o kwotę              1 000 000 zł



§ 6

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                        728     081 zł  

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                   5     731 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę         5     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         5 000 zł
z czego:

2. pozostałe wydatki o kwotę                     5     000 zł  

- zakup sprzętu komputerowego 
   dla Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5
   w Wodzisławiu Śląskim o kwotę         5 000 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę            731 zł
- wydatki bieżące o kwotę            731 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę            731 zł

- realizacja Programu Operacyjnego Współpracy
  Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita
  Polska 2007-2013 projekt „Krajobraz kultury”
  w Zespole Szkół Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę            731 zł

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy 
                         wypoczynku dzieci i młodzieży
                         szkolnej, a także szkolenia 
                         młodzieży            o kwotę                                 56     350 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       56 350 zł

z przeznaczeniem na:

- profilaktyka zdrowotna dzieci i młodzieży
  realizowana w trakcie wyjazdu śródrocznego
  w roku szkolnym 2008/2009 o kwotę      56 350 zł
                                      

3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę                               666     000 zł  



- wydatki majątkowe o kwotę     666 000 zł

z przeznaczeniem na:

- budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”
  przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
  ul. Mieszka 10 o kwotę     666 000 zł

§ 7 

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę               13     592     993 zł   
               

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                            5     555     542 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę  5 555 542 zł

z czego:
środki Unii Europejskiej o kwotę                        4 793 140 zł
środki własne Gminy o kwotę     762 402 zł

z zadań:

- udrożnienie ruchu w południowej części
  subregionu zachodniego - Wodzisław Śl.
  I etap o kwotę 3 392 949 zł
  (środki Unii Europejskiej)

- udrożnienie ruchu w południowej części 
  subregionu zachodniego Wodzisław Śl. etap II o kwotę 1 400 191 zł
  (środki Unii Europejskiej)

- budowa drogi dojazdowej do wydzielonych 
  działek budowlanych przy ul. Grodzisko wraz 
  z oświetleniem o kwotę     727 402 zł
  (środki własne Gminy)

- współfinansowanie kosztów budowy chodnika 
  przy drodze krajowej DK 78 na odcinku od
  skrzyżowania z ul. Rzeczną do granicy Miasta
  Wodzisławia Śląskiego z Gminą Gorzyce o kwotę       35 000 zł
  (środki własne gminy)



2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami o kwotę                                 59     598 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       59 598 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       59 598 zł

z zadania:
- usługi w zakresie: awarie, rozbiórki, kruszenie o kwotę       59 598 zł
 

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                        7     869 853 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę              5     968 107 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę  5 968 107 zł
w tym:
środki Unii Europejskiej o kwotę  4 928 107 zł
Ministerstwo Sportu i Turystyki o kwotę  1 000 000 zł
środki własne Gminy o kwotę       40 000 zł

z zadań:

- przebudowa basenu przy Szkole Podstawowej Nr 3
  w Wodzisławiu Śląskim wraz z termomodernizacją
  budynku o kwotę  3 034 302 zł
  (środki Unii Europejskiej)

- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno – 
  Przedszkolnego Nr 3wraz z zagospodarowaniem
  terenu szkolnego w Wodzisławiu Śląskim
  dzielnica Radlin II o kwotę              1 893 805 zł
  (środki Unii Europejskiej)

- budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”
  przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
  ul. Mieszka 10 o kwotę              1 000 000 zł
  (środki Ministerstwa Sportu i Turystyki)

- likwidacja azbestu i termomodernizacja Zespołu
  Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim przy ul.
  Mieszka 10 o kwotę       40 000 zł
  (środki własne Gminy)



rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę              1     901     746 zł  
zadania własne
- wydatki majątkowe o kwotę  1 901 746 zł
w tym:
środki Unii Europejskiej o kwotę  1 901 746 zł

z zadania:
- budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej
  w Gimnazjum Nr 2 ul. 26 Marca o kwotę  1 901 746 zł

4/  w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska 
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                 80     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       60     000 zł  
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       60 000 zł
z zadania:
- Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę       60 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę                   20     000 zł  

z zadania:
- odwodnienie ul. Słowiańskiej o kwotę       20 000 zł

5/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 28     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       28 000 zł

z zadania:
- budowa budynku socjalno – sportowego na terenie
  boiska sportowego MOSiR przy ul. Jastrzębskiej o kwotę      28 000 zł

§ 8

Dokonuje  się  przeniesień  między  działami  w  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2009 rok 

o kwotę                    664 500 zł



poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                               500     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę     500 000 zł

z zadania:

- budowa boisk sportowych ‘Moje boisko Orlik 2012.”
  przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim 
  ul. Mieszka 10 o kwotę     500 000 zł

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                               164 500 zł  

- wydatki bieżące o kwotę       59 500 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       59 500 zł

z zadania:
1/ Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę         8 000 zł

- budowa parkingu wraz z oświetleniem przy 
  Kościele w Kokoszycach o kwotę         8 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce
Nr 3/2009 z dnia 16 kwietnia 2009 roku   

2/ Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę       51 500 zł
- utwardzenie ul. Kosynierów łączącej ul. Chrobrego
  z ul. Marii Skłodowskiej obok budynku dawnego
  Przedszkola i cmentarza o kwotę       51 500 zł

- wydatki majątkowe o kwotę                 105 000 zł

z zadań:

- Miczurina – Rogowska (łącznik) 
   Napiórkowski (200 mb) o kwotę       30 000 zł
- ul. Chrobrego 2 z ul. Skłodowskiej (bez łącznika
  Kosynierów) Kosynierów parking o kwotę       50 000 zł
- ul. Rybnicka boczna o kwotę       25 000 zł



poprzez zwiększenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               113     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę     113 000 zł

z przeznaczeniem na zadania:

- Rady Jednostek Pomocniczych
  1. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę        8     000 zł  
        - budowa parkingu wraz z oświetleniem przy
          Kościele w Kokoszycach o kwotę         8 000 zł

- Miczurina - Rogowska (łącznik ) Napiórkowski
  (200 mb) o kwotę       30 000 zł

- ul. Chrobrego 2 z ul. Skłodowskiej (bez łącznika
  Kosynierów) Kosynierów parking o kwotę       50 000 zł

- ul. Rybnicka boczna o kwotę       25 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                 51     500 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       51 500 zł

z przeznaczeniem na zadanie:

- Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       51 500 zł
z czego:
1/ Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę       51 500 zł

- utwardzenie ul. Kosynierów łączącej ul. Chrobrego
  z ul. Marii Skłodowskiej obok budynku dawnego
  Przedszkola i cmentarza o kwotę       51 500 zł

3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę                               500     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę     500 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:

- budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012.”
  przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim 
  ul. Mieszka 10 o kwotę     500 000 zł



§ 9

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok dotyczący zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                 6     388 893 zł  

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 20     000 zł  
w tym;
2. pozostałe wydatki o kwotę       20 000 zł
z zadania:
- materiały remontowe o kwotę       20 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                               400     000 zł  
w tym:

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                250     000 zł  
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     250 000 zł

z przeznaczeniem na:
- remonty placówek oświatowych o kwotę     250 000 zł

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę       50     000 zł  
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę                             50 000 zł

z przeznaczeniem na:
- remonty placówek oświatowych o kwotę                   50 000 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę     100     000 zł  
zadania własne
z czego:
3. pozostałe wydatki o kwotę     100 000 zł

z przeznaczeniem na:
− remonty placówek oświatowych o kwotę  

100 000 zł
−



2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                              269 413 zł  
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       18     000 zł  

z przeznaczeniem na:

- umowy zlecenia o kwotę       18 000 zł

2. pozostałe wydatki o kwotę                 251     413 zł  

z przeznaczeniem na zadania:

- zakup kosiarki żyłkowej, piły motorowej, o kwotę                   20 000 zł
  agregatu prądotwórczego i innych potrzebnych
  narzędzi do prawidłowego utrzymania terenu
  „Balaton”  
- zakup materiałów remontowych na obiekt 
  w Zawadzie o kwotę       45 413 zł
- opłaty za energię elektryczną na obiekcie
   w Zawadzie o kwotę       30 000 zł
- usługi związane z lodowiskiem i obiektem
  sportowym w Zawadzie o kwotę       156 00 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                           1     033 615 zł  

z zadania:

- budowa kanalizacji wraz z przebudową ul.
  Michalskiego
  (środki własne Gminy) o kwotę       80 000 zł

- udrożnienie ruchu w południowej części
  subregionu zachodniego – Wodzisław Śląski
  etap I o kwotę     953 615 zł
  (środki własne gminy do zadań realizowanych
   z Unii Europejskiej)

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                            4 975     865 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę  4     649 799 zł  
(środki własne gminy do zadań realizowanych
z Unii Europejskiej)



z zadań:

- przebudowa basenu przy Szkole Podstawowej Nr 3
  w Wodzisławiu Śląskim wraz z termomodernizacją
  budynku o kwotę              2 435 851 zł

- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego
  nr 3 wraz z zagospodarowaniem terenu szkolnego
  w Wodzisławiu Śląskim dzielnicy Radlin II o kwotę  2 213 948 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę     326     066 zł  
(środki własne gminy do zadań realizowanych
 z Unii Europejskiej)

z zadania:

- budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej
  w Gimnazjum Nr 2 ul. 26 Marca o kwotę     326 066 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
                             i ochrona środowiska
    rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                 10     000 zł  

z zadania:
- rekultywacja wyrobiska pocegielnianego o kwotę       10 000 zł

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                              349 413 zł  

z zadań:

- plac zabaw na „Balatonie” o kwotę       20 000 zł
- łódź motorowa, dom campingowy o kwotę       80 000 zł
- remont nawierzchni boiska  i ogrodzenia
  w Zawadzie o kwotę                 249 413 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                            1     033     615 zł   



z przeznaczeniem na zadanie:

- budowa parkingu wraz z oświetleniem przy
  kościele w Kokoszycach o kwotę     80 000 zł
  (środki własne Gminy)

- udrożnienie ruchu w południowej części
   subregionu zachodniego - Wodzisław 
   Śląski etap II o kwotę    953 615 zł
   (środki własne gminy do zadań realizowanych
   z Unii Europejskiej)

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                           4     575     865 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 2     549 799 zł  

z przeznaczeniem na zadania:

- przebudowa basenu przy Szkole Podstawowej Nr 3
  w Wodzisławiu Śląskim wraz z termomodernizacją
  budynku o kwotę 1 135 851 zł

- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
  Nr 3 wraz z zagospodarowaniem terenu szkolnego
  w Wodzisławiu Śląskim dzielnicy Radlin II o kwotę 1 413 948 zł

 

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 2     026 066 zł  

z przeznaczeniem na zadanie:

- budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej
  w Gimnazjum Nr 2 ul. 26 Marca o kwotę  2 026 066 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
                             i ochrona środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                 10     000 zł  

z przeznaczeniem na:
- rekultywacja wyrobiska pocegielnianego o kwotę       10 000 zł

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                             100     000 zł  



z przeznaczeniem na zadania:

- modernizacja budynku socjalnego na boisku
  w Kokoszycach o kwotę       20 000 zł
- kosiarka samojezdna o kwotę       18 000 zł
- kosiarka ręczna o kwotę         4 000 zł
- wycinarka do trawy o kwotę       13 000 zł
- ogrodzenie boiska na ul. Chrobrego o kwotę                   45 000 zł

§ 10

ZWIĘKSZA  SIĘ  dochody  i  wydatki  rachunku  dochodów  własnych  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                             4     000 zł  

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 -  Instytucje kultury fizycznej

o kwotę                                   4     000 zł  

1. dochody
- pozostałe dochody o kwotę         4     000 zł  
z czego:
1/ darowizny pieniężne o kwotę         4 000 zł

2. wydatki
z czego:
- wydatki bieżące o kwotę         4     000 zł  

z przeznaczeniem na:
- zakup sprzętu dla sekcji jeździeckiej o kwotę         4 000 zł

§ 11

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w wydatkach Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej

o kwotę                             5     500 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
                        Wodnej o kwotę                                   5     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         5 500 zł

z zadania: zakup urządzeń biurowych



poprzez zwiększenie

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
                        Wodnej o kwotę                                   5     500 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę         5 500 zł

z przeznaczeniem na:

- wspomaganie systemów gromadzenia i przetwarzania 
   danych związanych z dostępem do informacji 
   o środowisku o kwotę         5 500 zł

§ 12

W  uchwale  Nr  XXX/299/08  z  dnia  23  grudnia  2008  roku  w  sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 11 niniejszej 
uchwały.

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości           109 572 819 zł 
   w tym:

   - dochody bieżące w wysokości             94 176 071 zł 
   - dochody majątkowe w wysokości              15 396 748 zł

   zgodnie z załącznikiem Nr 1

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

                                      w wysokości          130 213 330 zł 
   w tym:
    - wydatki bieżące w wysokości              97 214 108 zł
    - wydatki majątkowe w wysokości              32 999 222 zł

   zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:



„Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

- dochody w wysokości               4 823 016 zł
- wydatki w wysokości               4 823 016 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”

3. § 9 pkt. 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
     zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok

w wysokości             8 752 379 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7.”

4. § 10 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych zadań    
  bieżących i majątkowych gminy

w wysokości              2 440 231 zł 
w tym na:

1/ dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 
    zawodowego młodocianych pracowników w wysokości                 167 253 zł

2/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
    z pomocy społecznej w wysokości                  185 653 zł

3/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej             w wysokości                 449 800 zł

4/ dofinansowanie programu „Posiłek dla 
    potrzebujących” w wysokości     290 864 zł
  
5/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
   dla uczniów charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d
   i art. 90 e ustawy o systemie oświaty w wysokości     106 661 zł
   
6/ wypłata dodatków dla pracowników socjalnych
    zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy,
    realizujących pracę socjalną w środowisku  w wysokości                   27 000 zł



7/ przebudowa drogi gminnej nr 330010 S – 
    ul. Michalskiego wraz z budową kanalizacji deszczowej
    oraz oświetlenia ulicznego realizowanego w ramach
    programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program 
    Przebudowy Dróg Lokalnych  2008-20011” w wysokości                   880 000 zł

8/ budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”
    przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
    ul. Mieszka 10 w wysokości                 333 000 zł

2. Wielkości dotacji celowej określone w § 10 ust. 1 oraz wielkości wydatków na       
    realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych dochodów i 
    wydatków budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.” 

5. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Określa się limit  wydatków  w latach  2009 - 2011  na  wieloletnie  programy   
     inwestycyjne  oraz inne  wydatki  wynikające  z art.  166 ustawy  o finansach 
     publicznych

    zgodnie z załącznikiem Nr 11.”

6.  W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 4, § 5 niniejszej uchwały.

7.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 6 - § 9 niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 6 przedstawiającym dochody i wydatki na programy i projekty 
    realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł
    zagranicznych nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2 
    niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji 
     rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.

10 W załączniku Nr 10 przedstawiającym plan dochodów i wydatków rachunków
    dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok wprowadza się zmiany
    wynikające z § 10 niniejszej uchwały.



11. W załączniku Nr 11 przedstawiającym limit wydatków w latach 2009 - 2011 
      związanych z wieloletnim  programem  inwestycyjnym  oraz innymi  wydatkami  
      wynikającymi z art.166 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany 
      wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 12 przedstawiającym zestawienie przychodów i wydatków Gminnego 
     Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wprowadza się zmiany wynikające
     z § 11 niniejszej uchwały.

§ 13

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


